様式第１号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日
雲南市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住所又は所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は団体名
　電話番号（　　　　）　　－

雲南市木材利用促進事業申込書

雲南市木材利用促進事業を活用したいので、関係書類を添えて下記のとおり申し込みます。

記
１．施工しようとする建築物等の概要
	施工区分
	新築・改築・増築・修繕
内外装木質化・外構木質化
(該当するもの全てに○をして下さい)

	施工場所
	雲南市

	延べ面積（㎡）
	㎡

	木質化見付面積
	㎡

	予定工期
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	施工業者
（工務店等）
	住所

	名称・代表者
氏名

	電話番号
・ＦＡＸ
	℡　　　　　　　fax

	納材業者
(製材業者：木材協会会員）
	住所

	名称・代表者
氏名

（登録番号　　－　　第　　　号）

	電話番号
・ＦＡＸ
	℡　　　　　　　fax

２．県産木材及び市産木材の使用計画（予定量を小数第３位又は４位まで記載して下さい。）
　　　　　（単位：㎥・％）
	区分
	県産木材
	外材
他県材
⒟
	合計
⒞+⒟=⒠
	県産木材使用
割合
⒞÷⒠
×100
	市産木材使用
割合
⒜÷⒞
×100

	市産木材
⒜
	市外材
⒝
	計
⒜+⒝=⒞

	構造材、下地材、造作材、内外装材、外構材

	％
	％

３．添付書類
　⑴　建築確認済証又は建築工事届（島根県の受付印があるもの）の写し（新築、改築、増築の場合のみ）
　⑵　設計図（平面図）の写し（内外装木質化の場合は該当箇所を朱書き）
[bookmark: _GoBack]　⑶　工事契約書又は見積書の写し及び材料明細（修繕、内外装木質化、外構木質化の場合のみ）
　⑷　情報掲載同意書（様式第１号別紙）

様式第１号別紙

補助事業者　住所又は所在地
氏名又は団体名

情報掲載同意書

雲南市木材利用促進事業の広報活動に係る情報掲載の可否については以下のとおりです。

１．市が発信する情報媒体（ホームページ等）への掲載について

	□同意する⇒２へ
	□同意しない

※木材使用量、炭素貯蔵量は同意の可否に関わらず掲載することがあります。

２．個別項目ごとの掲載可否について（１で同意した方のみ記載して下さい）

	項目
	同意する
	同意しない

	施主名（民間事業者のみ）
	□
	□

	設計者
	□
	□

	施工者
	□
	□

	木材供給業者
	□
	□

	写真の掲載
	□
	□

（注１）個人の施主名は非公表とし、番号での掲載とします。
（注２）個別項目ごとに同意された情報のみの掲載とします。

３．その他（意見等があれば記載して下さい）